

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/06/2022 À 30/06/2022.**SALDO ANTERIOR.: 26,456.59****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	19,787.66	46,244.25
2	DOACOES	6,397.94	52,642.19
3	FOMENTOS	14,300.00	66,942.19
4	REND. APLICACOES	165.71	67,107.90
Total de Receitas.:		40,651.31	67,107.90

DESPESAS

1	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,410.00	63,697.90
2	GAS DE COZINHA	1,080.00	62,617.90
3	GENEROS ALIMENTICIOS	3,000.00	59,617.90
4	IMPOSTO DE RENDA	469.38	59,148.52
5	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	1,303.00	57,845.52
6	MATERIAL DE ESCRITORIO	104.80	57,740.72
7	TARIFAS BANCARIAS	198.75	57,541.97
8	CERTIFICADO DIGITAL	150.00	57,391.97
9	DESPESAS DIVERSAS	281.00	57,110.97
10	DUODECIMA	640.59	56,470.38
11	ENERGIA ELETRICA	1,662.53	54,807.85
12	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	54,407.85
13	FARMACIA E MEDICAMENTOS	1,016.00	53,391.85
14	FERIAS	2,358.87	51,032.98
15	FGTS	2,184.26	48,848.72
16	HONORARIOS CONTADOR	1,202.00	47,646.72
17	MANUT. REPAROS E LIMPEZA	372.00	47,274.72
18	MATERIAL DE EPI	72.90	47,201.82
19	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	565.00	46,636.82
20	SALARIOS	23,876.39	22,760.43
21	SITE DE INTERNET	100.00	22,660.43
22	TELEFONE FIXO	299.45	22,360.98
Total de Despesas.:		44,746.92	22,360.98

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**22,360.98**

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO